
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DEL 2012

 416,172,140.81RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 1,868,475,728.57

 1,452,303,587.76

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 123,749,623.43

 1,744,726,105.14

 1,452,303,587.76

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 111,563,011.81

 3,028,935.81

 860,065.49

 8,297,610.32

 1,474,377,702.85

 171,660,561.88

 98,687,840.41

 140,856,061.86

 7,419,409.75

 26,768,079.91

 160,235,151.79

 1,087,160.53

 49,063,921.71

 65,965,477.51

 956,338,359.82

 44,569,964.88

INGRESOS

EGRESOS


